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Hmozoewvttt npomokon pezynomamoe 1 200 odoyuenus

25 m éonvnutii cmuab 2008

IHoteumnuuna Ionnua
Cunoposa fna
Beszboponosa Codps
Hoteumnmmaa Codbst
Kycrosackas Codps
Manamkuaa Codps
Kporosa ITonuna
CanpganoBa AHacTacus

2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008

25 m éonvnutii cmuab 2008

CureeB Anekcanip
Curees Bnangumup
TepckoB Kupun
Kosznos Koncrantun
IOpreB Muxann
Ucaxos Oununn
CrapukoB ApceHTuit
bepesynxkuii Spocnas
Kyknun JIMutpuii
Jlomos Edpum
Antunos lBan
boiiko Muxann
IToatoB Erop
JIutoBuenko Cemén

25 M 60 1bHBLIL CMUD

TpyOuna Apuna
Tonmauépa Dmuus
AnexceeBa Codps
Kannna Anna

Suuna lapps
Heynaxuna Jlapbs
CasenbeBa EnnzaBera
®énoposa apes
Banaesa [loiuna
barpak Pura
SApuunna AnexcaHapa
ITankoBa Jlapbs
Bpstanera Apuna
I'epacumoBa Beponuka
Hanusaiiko Mapus
BrictpoBa Exatepuna
Pansrox Huna
[Mandunosa Munana

[TyrauéBa Ammca

25 M gonbHbLI cMUb

[Tannos Jdeuu
Yarapos Erop
Xumny MBan

2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2010
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007

2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007

2007

2007
2007
2007

2.D.
MuxaiinoBa
MuxaiinoBa
HBanwumkas
HBanumkas
Kounesa
MuxaiinoBa
"CoBéHoK"
"CoBéHoK"

2.D.
HBanuikas
HBanuikas

Jsarmaxuaa
"CoBéHox"
Jannaxkuaa
JsiamakuHa
JsiamakuHa
"CoBéHox"
JsiamakuHa
"CoBEHOK"

Kounesa
"CoBéHoK"
Uynposa
Jannukraa

2007 2.p.

MuxaiinoBa
WBannikas
MBanunkas
HMBanunkas
JsamakuHa
JlsiamakuHa
JsiamakuHa
HBanwuikas
JssamakuHa
HBanwuikas

Muxaiinora
Uymnposa
JsiamakuHa
Yymnposa
HBanwuikas
HBaHwuikas
HBaHwuikas
UYynposa
Yymnposa

2007 2.p.

Hannukuna
HNBanunkas
HNBanunkas

32,23
33,20
34,21
39,66
43,28
53,86
57,08
1.39,47

27,94
28,48
28,62
30,83
32,16
32,93
35,85
38,31
39,08
40,70
40,78
56,02

1.00,44

1.07,00

22,32
23,52
26,34
26,57
26,85
28,39
29,22
30,53
31,58
31,93
34,37
35,67
36,11
36,37
38,96
40,56
41,21
43,65
49,91

22,97
26,60
27,04

éZEGO‘lK”

Manvuuxu

Lesouxu

Manvuuxu
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4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
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Bonkos Marseit

TapacoB Bnagucnas
Mouceenko Tumodeii
IIonos fpocnas
Bypuer Tumodeit
IOxMuHOB ApTéM
Kpacasues Makcum
[MTanbko Tumodeit
Koukun Hukunra
Ky3nenoB Muxaun
Cycnonapos
Kouncrantun
KiromeB Anatomnuit
bayep [lenuc
NBuenko Amutpuii
Menuxos Erop
I'ytun Aptyp
Jlonarun Makcum
Maprtsiatok Erop
I'onosun Cemén
Hecrepos Erop
Ko6sixoB Muxamn
T'opoberr Makcum
Kauypun Bnagumup
MensaukoB Tumodeit
Bbpunckux Poman
Ko3znos [lenuc
Xapesuu UBan
®enopuenko Bnanucnas
Muxaitnenko NUinps
Jlenyxos Bnanucnas

25 M 6onbHbLI CIMULTD

PycakoBa AHTOHUHA
Baiicoepr Apuna
MakcakoBa Kcenus

AxnmoBa AnnHa
Koncrantunosa Japbs

besBepxas Anuca
T'aBpunosa Mapus
Kauaepa IToxmna
Bepxoryposa Codpst
YepHpiésa Anéna
I'Boznapésa Hapbs
EBTioruna Anna
T'opa Kapuna

25 M 6o1bHbIIL CIMUTD

EnenioB Bnagucnas
Lapés Aptém
Ym6pamrko ['ne6
Mycc ITaBen
CyxapeB Makcum

Mopo3oB Anekcanuap

2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2006

WBannnkas

JsipmakrHa
WBanunkas

Jsanakuaa
JsipmakrHa
HBanuixkas
Kounesa
HBanuixkas
"CoBEéHOK"
Kounea

"CoBéHOK"

HBanumkas
"CoBé&HOK"
HBanumkas
Kounea
"CoBéHOK"
JsiamakuHa
Kounepa
"CoBEnox"
HBanuixkas
Jannakuaa
JsiamakuHa
Jannakuaa
HBanwuikas
Yymnposa
HBanwuikas
JsiamakuHa
JsiamaknHa
Kounesa

Jannakuaa

2006 2.p.

WBanunkas
HBanunkas
Muxaiinora
Muxaiinora
Uymnposa
MuxaiinoBa
HBanwuikas
Kounepa
Muxaiinora
HBanwuikas
Yymnposa
Jannakuna
VBaHwuikas

2006 2.p.

HBaHwuikas
MuxaiinoBa
Jsannukuna
HBanunnkas
Muxaiinora

Muxaiinosa

27,45

27,90
28,80
31,20
31,48
31,75
32,33
32,62
34,40
34,48

35,09

35,51
35,51
36,48
36,57
36,59
37,56
38,35
38,81
39,30
40,99
41,51
43,73
46,70
46,98
48,50
48,69
49,23
50,86
51,63

23,38
24,04
24,89
26,69
27,65

27,71
28,39
29,86
35,02
35,34
42,61
47,99
25,80

20,79
22,89
23,01
23,38
24,83
24,96

Hesouku

B\K

Manvuuxu
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AxmerxanoB Tumyp
CycnoB Anekcanap
Bepectiok Anexcanap
IlIeBuoB Bsuecnas
Pynenko AHTOH
Manyranos Tuxon
MunmH Anekcasap
Konowmetites EBrennii

HTamuenkoB Hukonai
3uHHEp AJleKcaHap

lynbrun Ilasen
IIunyHoB AHapeit
IIpuBanoB Anekceit
[Tumrorun Apocnas
Henucos Imurpuit
CropemoB Eprenmii
Typox Poman
IToteuuues I'puropuit
Boctpenos danun

Joporos Aptém

25 M 601bHbIIL CIMUITD

Kosanéra Omecs
Unenosa Codps
MBanosa lapbs
Tatimait Anactacus

Kocyns Jlronmuna

25 M _60.1bHBLI CIUTD

3Bsrud damup
Macrenako Korncrantux
UepenkoB anun
CoxonoBckuil MupoH
Hyxanun Kupunin
KobGep Anapeit
Kopo6xoB-Makcum

Ckyparos VBan
Porosoit Kupunn

CemstauH Spocnas

ITanamapuyk Huxura

I'n.cynps

I'n.cexperapn

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006

2006

2006
2006

2006
2006
2006

2006
2006

2006
2006

2005

2005
2005

2004
2003

2005

2005
2005
2005
2005
2005
2004

2003
2004

2004
2005

HBanwnikas
MuxaiinoBa
HBanwnikas
JsipmakrHa
HBanumkas
Jsanakuaa
Uynposa
HBanuixkas

WBanunkas
Jsanakuaa

Muxaiinosa

Kounesa
JsipmakrHa

Kounea
JsipmakrHa
Kounea
Kounepa
Kounepa
Jannakuaa

WBanunkas

2005 2.p.

Wpanunkas
MuxaiinoBa
Kounesa
Yymnposa
Yymnposa

2005 2.p.

HMBannmkas
HWBannikas
MuxaiinoBa
WBanunxkas
HBanwuikas
Yynposa
Yymnposa
HBanwuikas
HBanunxkas

MuxainoBa
HBanunkuit

Copomos I.T.

Muxaiinosa
E.K.

28,86
29,54
30,00
30,14
30,37
30,38
30,77
32,35
32,38
33,84
34,35
36,38
36,48
36,55
37,09
37,35
44,13
49,91
1.05,05
32,39

21,74
22,78
36,15
29,93
20,83

22,17
22,95
25,16
27,11
29,09
40,19
22,57
23,89

27,72
31,04

31,12

B\K

gesowcu

B\K
B\Kk

Manvuuxu

B\K
B\K
B\K

B\K
B\K

24 anpens 2015




