Итоговый протокол результатов 1 год обучения 24 апреля 2015

	25 м вольный стиль	<i>2008</i>	<u>г.р.</u>		Девочки
1	Потылицина Полина	2008	Михайлова	32,23	,
2	Сидорова Яна	2008	Михайлова	33,20	
3	Безбородова Софья	2008	Иваницкая	34,21	
4	Потылицина Софья	2009	Иваницкая	39,66	
5	Кустоянская Софья	2008	Кочнева	43,28	
6	Малашкина Софья	2008	Михайлова	53,86	
7	Кротова Полина	2009	"Совёнок"	57,08	
8	Сандалова Анастасия	2008	"Совёнок"	1.39,47	
	25 м вольный стиль	2008	<u>г.р.</u>		Мальчики
1	Сигеев Александр	2008	<u>с.р.</u> Иваницкая	27,94	THE TO THE RE
2	Сигеев Владимир	2008	Иваницкая	28,48	
3	Терсков Кирилл	2008	Дядичкина	28,62	
4	Козлов Константин	2009	"Совёнок"	30,83	
5	Юрьев Михаил	2008	Дядичкина	32,16	
6	Исаков Филипп	2008	Дядичкина	32,93	
7	Стариков Арсентий	2008	Дядичкина	35,85	
8	Березуцкий Ярослав	2010	"Совёнок"	38,31	XV
9	Куклин Дмитрий	2008	Дядичкина	39,08	
10	Ломов Ефим	2008	"Совёнок"	40,70	
11	Антипов Иван	2008	Кочнева	40,78	
12	Бойко Михаил	2008	"Совёнок"	56,02	
13	Поэтов Егор	2008	Чупрова	1.00,44	
14	Литовченко Семён	2008	Дядичкина	1.07,00	
17	JIMTOB ICHRO CCMCH	2000	длди папа	1.07,00	
	25 м вольный стиь		2007 г.р.		<u>Девочки</u>
1	25 м вольный стиь Трубина Арина	2007	<u>2007 г.р.</u> Михайлова	22,32	<u>Девочки</u>
2	Трубина Арина Толмачёва Эмилия	2007	Михайлова Иваницкая	23,52	<u>Девочки</u>
	Трубина Арина	2007 2007	Михайлова		<u>Девочки</u>
2	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна	2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая	23,52	<u>Девочки</u>
2 3 4 5	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья	2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина	23,52 26,34 26,57 26,85	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья	2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета	2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Дядичкина	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7 8	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Дядичкина Издичкина	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7 8 9	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Дядичкина Иваницкая Дядичкина	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7 8	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина Батрак Рита	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Дядичкина Издичкина	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58 31,93	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7 8 9	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Дядичкина Иваницкая Дядичкина	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7 8 9	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина Батрак Рита	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58 31,93	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7 8 9 10	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина Батрак Рита Яричина Александра	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Иваницкая Иваницкая Иваницкая Иваницкая Иваницкая	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58 31,93 34,37	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина Батрак Рита Яричина Александра Панкова Дарья	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Михайлова Чупрова	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58 31,93 34,37 35,67	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина Батрак Рита Яричина Александра Панкова Дарья Брянцева Арина Герасимова Вероника	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Иваницкая Михайлова Чупрова	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58 31,93 34,37 35,67 36,11	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина Батрак Рита Яричина Александра Панкова Дарья Брянцева Арина	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Иваницкая Михайлова Чупрова Дядичкина	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58 31,93 34,37 35,67 36,11 36,37	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина Батрак Рита Яричина Александра Панкова Дарья Брянцева Арина Герасимова Вероника Наливайко Мария	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Михайлова Чупрова Дядичкина Ичирова Иваницкая	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58 31,93 34,37 35,67 36,11 36,37 38,96	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина Батрак Рита Яричина Александра Панкова Дарья Брянцева Арина Герасимова Вероника Наливайко Мария Быстрова Екатерина	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Михайлова Чупрова Дядичкина Чупрова Иваницкая Иваницкая	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58 31,93 34,37 35,67 36,11 36,37 38,96 40,56	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина Батрак Рита Яричина Александра Панкова Дарья Брянцева Арина Герасимова Вероника Наливайко Мария Быстрова Екатерина Радзюк Нина	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Иваницкая Михайлова Чупрова Дядичкина Чупрова Иваницкая Иваницкая Иваницкая	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58 31,93 34,37 35,67 36,11 36,37 38,96 40,56 41,21	<u>Девочки</u>
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина Батрак Рита Яричина Александра Панкова Дарья Брянцева Арина Герасимова Вероника Наливайко Мария Быстрова Екатерина Радзюк Нина Панфилова Милана Пугачёва Алиса	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Михайлова Чупрова Издичкина Изпрова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Иваницкая Иваницкая Иваницкая Иваницкая Иваницкая Иваницкая	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58 31,93 34,37 35,67 36,11 36,37 38,96 40,56 41,21 43,65	
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина Батрак Рита Яричина Александра Панкова Дарья Брянцева Арина Герасимова Вероника Наливайко Мария Быстрова Екатерина Радзюк Нина Панфилова Милана Пугачёва Алиса	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Михайлова Чупрова Дядичкина Чупрова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Иваницкая Чупрова	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58 31,93 34,37 35,67 36,11 36,37 38,96 40,56 41,21 43,65 49,91	<u>Девочки</u> <u>Мальчики</u>
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина Батрак Рита Яричина Александра Панкова Дарья Брянцева Арина Герасимова Вероника Наливайко Мария Быстрова Екатерина Радзюк Нина Панфилова Милана Пугачёва Алиса 25 м вольный стиь Шаипов Дени	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Михайлова Чупрова Издичкина Иваницкая Изаницкая Изаницкая Дядичкина	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58 31,93 34,37 35,67 36,11 36,37 38,96 40,56 41,21 43,65 49,91	
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19	Трубина Арина Толмачёва Эмилия Алексеева Софья Калина Анна Ячина Дарья Неудахина Дарья Савельева Елизавета Фёдорова Дарья Вапаева Полина Батрак Рита Яричина Александра Панкова Дарья Брянцева Арина Герасимова Вероника Наливайко Мария Быстрова Екатерина Радзюк Нина Панфилова Милана Пугачёва Алиса	2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007 2007	Михайлова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Дядичкина Дядичкина Иваницкая Дядичкина Иваницкая Михайлова Чупрова Дядичкина Чупрова Иваницкая Иваницкая Иваницкая Иваницкая Чупрова	23,52 26,34 26,57 26,85 28,39 29,22 30,53 31,58 31,93 34,37 35,67 36,11 36,37 38,96 40,56 41,21 43,65 49,91	

4	Волков Матвей	2007	Иваницкая	27,45	
5	Тарасов Владислав	2007	Дядичкина	27,90	
6	Моисеенко Тимофей	2007	Иваницкая	28,80	
7	Попов Ярослав	2007	Дядичкина	31,20	
8	Бурцев Тимофей	2007	Дядичкина	31,48	
9	Юхминов Артём	2007	Иваницкая	31,75	
10	Красавцев Максим	2007	Кочнева	32,33	
11	Панько Тимофей	2007	Иваницкая	32,62	
12	Кочкин Никита	2007	"Совёнок"	34,40	
13	Кузнецов Михаил	2007	Кочнева	34,48	
14	Суслопаров		"Совёнок"	35,09	
	Константин	2007	COBCHOR		
15	Клюшев Анатолий	2007	Иваницкая	35,51	
16	Бауер Денис	2007	"Совёнок"	35,51	
17	Ивченко Дмитрий	2007	Иваницкая	36,48	
18	Мелихов Егор	2007	Кочнева	36,57	
19	Гутин Артур	2007	"Совёнок"	36,59	
20	Лопатин Максим	2007	Дядичкина	37,56	
21	Мартынюк Егор	2007	Кочнева	38,35	
22	Головин Семён	2007	"Совёнок"	38,81	
23	Нестеров Егор	2007	Иваницкая	39,30	
24	Кобяков Михаил	2007	Дядичкина _	40,99	XV
25	Горобец Максим	2007	Дядичкина	41,51	
26	Качурин Владимир	2007	Дядичкина	43,73	
27	Мельников Тимофей	2007	Иваницкая	46,70	
28	Бридских Роман	2007	Чупрова	46,98	<i>y</i>
29 30	Козлов Денис Харевич Иван	2007 2007	Иваницкая	48,50 48,69	
31	Федорченко Владислав	2007	Дядичкина Дядичкина	49,23	
32	Федорченко Владислав Михайленко Илья	2007	Кочнева	50,86	
33	Лепухов Владислав	2007	Дядичкина	51,63	
33	лепухов владислав	2007	дядичкина	31,03	
		•	2006		_
	25 м вольный стиль		<u>2006 г.р.</u>		<u>Девочки</u>
1	Русакова Антонина	2006	Иваницкая	23,38	
2	Вайсберг Арина	2006	Иваницкая	24,04	
3	Максакова Ксения	2006	Михайлова	24,89	
4	Акимова Алина	2006	Михайлова	26,69	
5	Константинова Дарья	2006	Чупрова	27,65	
6	Безверхая Алиса	2006	Михайлова	27,71	
7	Гаврилова Мария	2006	Иваницкая	28,39	
8			Пришции	20,57	
	Качаева Полина	2006	Кочнева	29,86	
9	-	2006 2006			
9 10	Качаева Полина		Кочнева	29,86	
•	Качаева Полина Верхотурова Софья	2006	Кочнева Михайлова	29,86 35,02	
10	Качаева Полина Верхотурова Софья Чернышёва Алёна	2006 2006	Кочнева Михайлова Иваницкая	29,86 35,02 35,34	
10 11	Качаева Полина Верхотурова Софья Чернышёва Алёна Гвоздарёва Дарья	2006 2006 2006	Кочнева Михайлова Иваницкая Чупрова	29,86 35,02 35,34 42,61	в∖к
10 11	Качаева Полина Верхотурова Софья Чернышёва Алёна Гвоздарёва Дарья Евтюгина Анна	2006 2006 2006 2006	Кочнева Михайлова Иваницкая Чупрова Дядичкина	29,86 35,02 35,34 42,61 47,99	в\к
10 11	Качаева Полина Верхотурова Софья Чернышёва Алёна Гвоздарёва Дарья Евтюгина Анна	2006 2006 2006 2006	Кочнева Михайлова Иваницкая Чупрова Дядичкина	29,86 35,02 35,34 42,61 47,99	в∖к <u>Мальчики</u>
10 11	Качаева Полина Верхотурова Софья Чернышёва Алёна Гвоздарёва Дарья Евтюгина Анна Гора Карина	2006 2006 2006 2006	Кочнева Михайлова Иваницкая Чупрова Дядичкина Иваницкая	29,86 35,02 35,34 42,61 47,99	
10 11 12	Качаева Полина Верхотурова Софья Чернышёва Алёна Гвоздарёва Дарья Евтюгина Анна Гора Карина 25 м вольный стиль	2006 2006 2006 2006 2006 2006	Кочнева Михайлова Иваницкая Чупрова Дядичкина Иваницкая	29,86 35,02 35,34 42,61 47,99 25,80	
10 11 12	Качаева Полина Верхотурова Софья Чернышёва Алёна Гвоздарёва Дарья Евтюгина Анна Гора Карина 25 м вольный стиль Ельцов Владислав	2006 2006 2006 2006 2006 2006	Кочнева Михайлова Иваницкая Чупрова Дядичкина Иваницкая	29,86 35,02 35,34 42,61 47,99 25,80	
10 11 12 1 2	Качаева Полина Верхотурова Софья Чернышёва Алёна Гвоздарёва Дарья Евтюгина Анна Гора Карина 25 м вольный стиль Ельцов Владислав Царёв Артём	2006 2006 2006 2006 2006 2006	Кочнева Михайлова Иваницкая Чупрова Дядичкина Иваницкая 2006 г.р. Иваницкая Михайлова Дядичкина Иваницкая	29,86 35,02 35,34 42,61 47,99 25,80 20,79 22,89	
10 11 12 1 2 3	Качаева Полина Верхотурова Софья Чернышёва Алёна Гвоздарёва Дарья Евтюгина Анна Гора Карина 25 м вольный стиль Ельцов Владислав Царёв Артём Умбрашко Глеб	2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006	Кочнева Михайлова Иваницкая Чупрова Дядичкина Иваницкая 2006 г.р. Иваницкая Михайлова Дядичкина	29,86 35,02 35,34 42,61 47,99 25,80 20,79 22,89 23,01	
10 11 12 1 2 3 4	Качаева Полина Верхотурова Софья Чернышёва Алёна Гвоздарёва Дарья Евтюгина Анна Гора Карина 25 м вольный стиль Ельцов Владислав Царёв Артём Умбрашко Глеб Мусс Павел	2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006 2006	Кочнева Михайлова Иваницкая Чупрова Дядичкина Иваницкая 2006 г.р. Иваницкая Михайлова Дядичкина Иваницкая	29,86 35,02 35,34 42,61 47,99 25,80 20,79 22,89 23,01 23,38	

7	Ахметханов Тимур	2006	Иваницкая	28,86	
8	Суслов Александр	2006	Михайлова	29,54	
9	Берестюк Александр	2006	Иваницкая	30,00	
10	Шевцов Вячеслав	2006	Дядичкина	30,14	
11	Руденко Антон	2006	Иваницкая	30,37	
12	Мацуганов Тихон	2006	Дядичкина	30,38	
13	Мишин Александр	2006	Чупрова	30,77	
14	Коломейцев Евгений	2006	Иваницкая	32,35	
15	Шапченков Николай	2006	Иваницкая	32,38	
16	Зиннер Александр	2006	Дядичкина	33,84	
17	Шульгин Павел	2006	Михайлова	34,35	
18	Щипунов Андрей	2006	Кочнева	36,38	
19	Привалов Алексей	2006	Дядичкина	36,48	
20	Пилюгин Ярослав	2006	Кочнева	36,55	
21	Денисов Дмитрий	2006	Дядичкина	37,09	
22	Сюремов Евгений	2006	Кочнева	37,35	
23	Турок Роман	2006	Кочнева	44,13	
24	Потылицын Григорий	2006	Кочнева	49,91	
25	Вострецов Данил	2006	Дядичкина	1.05,05	
	Дорогов Артём	2006	Иваницкая	32,39	B/K
	дорогов пртем	2000	Приницкия	32,37	D/R
	25		2005		П
	25 м вольный стиль		<u>2005 г.р.</u>	21.74	<u>Девочки</u>
1	Ковалёва Олеся	2005	Иваницкая	21,74	
2	Членова Софья	2005	Михайлова	22,78	
3	Иванова Дарья	2005	Кочнева	36,15	
	Гайдай Анастасия	2004	Чупрова	29,93	в/к
	Косуль Людмила	2003	Чупрова	20,83	в\к
	25 м вольный стиль		2005 г.р.		Мальчики
1	Звягин Дамир	2005	Иваницкая	22,17	
2	Мастепако Константин	2005	Иваницкая	22,95	
3	Черепков Данил	2005	Михайлова	25,16	
4	Соколовский Мирон	2005	Иваницкая	27,11	
5	•			29,09	
	Духанин Кирилл Кобер Андрей	2005 2005	Иваницкая	40,19	
6			Чупрова		
	Коробков Максим	2004	Чупрова	22,57	в\к
	Скуратов Иван	2003	Иваницкая	23,89	в/к
	Роговой Кирилл	2004	Иваницкая	27,72	в\к
•	Селянин Ярослав	2004	Михайлова	31,04	в\к
	Паламарчук Никита	2005	Иваницкий	31,12	в\к
	•				
	Гл.судья		Сбродов И.Г.		<u>24 апреля 2015</u>
	•		Михайлова		
	Гл.секретарь		E.K.		